[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
30 декабря 2016 года                                                                                    № 296
Об избрании заместителя Председателя Совета муниципального района «Шилкинский район»
В соответствии с Регламентом Совета муниципального района «Шилкинский район», статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район»,  Совет муниципального района     решил:
Избрать заместителем Председателя Совета муниципального района «Шилкинский район» Швеца Сергея Геннадьевича, депутата от Шилкинского избирательного округа № 2.
Председатель Совета

муниципального района                                                                 Н.В.Бородин